Kërkesë për Propozim – Marrëveshje Kuadër.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti IV : “Blerje mish për Shtëpinë e të Moshuarve” -

Marrëveshje Kuadër - me disa operatorë ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara -

me afat 12 muaj, me fond limit 541,210 (pesëqind e dyzet e njëmijë e dyqind e dhjetë) lekë

pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 2020 dhe 2021. Ky

fond përbën vlerën e pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër.

Shumatorja e çmimeve për njësi: 2,333 (dymijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa tvsh.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 67925-08-06-2020

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  d oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren
e çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara:

1. “Zamira Qazimi” p.f. me Nipt: K 52628202 V

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar është 2,324 (dymijë e treqind e njëzet e katër) lekë
(pa tvsh).

2. “Flamur Asllani” p.f. me Nipt: L 62602209 S

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar është 2,320 (dymijë e treqind e njëzet) lekë (pa
tvsh).

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Ofertuesi “Zamira Qazimi” p.f. me Nipt: K 52628202 V

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. Ofertuesi “Zamira Qazimi” p.f. skualifikohet për arsye se: Ky operator ekonomik

kishte mangësi në dokumentacionin e paraqitur e konkretisht:

[...]

Sa mësipër, komisioni i vlerësimit të ofertave vendosi ta refuzojë ofertën.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm:

1. “Flamur Asllani” p.f. me Nipt: L 62602209 S

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar është 2,320 (dymijë e treqind e njëzet) lekë (pa
tvsh).

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Bashkisë Elbasan (Drejtoria e Prokurimeve),

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft

marrëveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: